L IDO
Na Sessâo de:

g!-u-tzazz-
Estado de Mato Grosso

LElTrrRAt{AsE55ÃO

)J-J-?LJ.S,L
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n' 057 3 12022-cP /PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CãmaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n" 6.77712022 de Q910312022

Cáceres - MT, 07 de abril de

CAMARA MUNICIPAL DE C;rCâRE;3e^_ü r_ü_lzo_g:l
n oras$-_âL_gon n"J4. I I

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 253/2022-SLICMC, poÍ

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no l7ll\022, de

autoria do ilustre vereador, Isaías Bezerua- CIDADANIA, que solicita ao

Executivo, adequação da parte elétrica da Escola 16 de março no Distrito Nova

Cáceres para instalação dos aparelhos de ar condicionado.

Em resposta, conforÍne manifestação da Secretaria Municipal de

Educação, informamos a Vossa Excelência que, estaremos providenciando a

solicitação de visita in locojunto ao setor de infraestrutura e setor de engenharia,

afim de verificar a instalação elétrica e a necessidade de troca ou não de

transformador. Em contrapartida, buscaremos junto à SEDUC parcerias para

atendimento desta demanda, tendo em vista que a referida escola está instalada

em prédio, mediante termo de cooperação de uso do espaço junto ao Estado.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E LIBERATO DIAS
de Cáceres

Av. Brasil, n' I 19 - Centro Operacionat de Cáceres - COC - CEP 78.21 0-906 Cácer.es - M'f - Brasil -PABX: (065) 3223 -1 500 - www.cacer.es.mt.